
_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.04.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

Latvijas Republika 

BROCĒNU NOVADA PAŠVALDĪBAS 

DOME 

Reģ. Nr. 90000024417, Lielcieceres iela 3, Brocēni, LV 3851 

 tālrunis 63807300, fakss 63807298, e-pasts: dome@broceni.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Brocēnos                  Nr. 8         2013.gada 22.maijā 

 

 

SĒDE SASAUKTA    2013.gada 22.maijā plkst. 17.00 

SĒDE ATKLĀTA    2013.gada 22.maijā plkst. 17.00 

 

SĒDI VADA  

Domes priekšsēdētājs  A.Mēters   

   

PROTOKOLĒ   

Pašvaldības sekretāre  A.Tuka 

 

PIEDALĀS 

Deputāti: Ā.Sproģis, S.Dūklava, I.Dreija – Uzule, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, 

J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, 

M.Kalniņš 

 

NEPIEDALĀS 

Deputāti:       G.Zommers – iemesls nav zināms 

 

UZAICINĀTI: 

Pašvaldības administrācijas darbinieki G.Aharkova 

 

  Domes priekšsēdētājs A.Mēters atklāj domes sēdi, iepazīstina ar sēdes darba kārtību:  

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Informācija starpsēžu laikā. 

2. Par saistošo noteikumu Nr.13 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 24.01.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi”” 

pieņemšanu. 

3. Par štata vietas izveidošanu. 

4. Par grozījumiem Darba samaksas nolikumā Brocēnu novada pašvaldības, tās struktūrvienību, 

iestāžu vadītājiem un darbiniekiem. 

5. Par nedzīvojamo telpu nodošanu Brocēnu novada pašvaldības iestādei „Sociālais dienests”.  

6. Par nedzīvojamo telpu Brocēnos, Jaunatnes ielā 4 nodošanu iznomāšanai. 

7. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrības „Tautskola 99 Baltie zirgi” pamatskolu.  

8. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Skolas ielā 27 - 11, Brocēnos, 

Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

mailto:dome@broceni.lv


2 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

9. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma ,,Lediņas”, Gaiķu 

pagastā, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai. 

10. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 1, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

11. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 3, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

12. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 5, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

13. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 8, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

14. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 9, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

15. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 10, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

16. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 11, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

17. Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 12, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei. 

18. Par S.Olksnas uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

19. Par dzīvokļa izīrēšanu S.Olksnai. 

20. Par I.Stankeviča uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

21. Par dzīvokļa izīrēšanu I. Stankevičam. 

22. Par G.Druvas iesnieguma izskatīšanu par adreses piešķiršanu Remtes pagastā. 

23. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 7, Satiķi, Gaiķu pagasts, 

Brocēnu novads. 

24. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Vikstraute” , Remtes pagasts, Brocēnu 

novads. 

25. Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu zemes gabalam 

„Vīganti”, Gaiķu pagastā, Brocēnu novadā. 

26. Par zemes ierīcības projekta lietas apstiprināšanu zemes īpašumam „Bruņinieki”, Gaiķu 

pagasts, Brocēnu novads. 

27. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Vītiņi”, Remtes pagasts, Brocēnu 

novads. 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu īpašumam „Mežāres”, Remtes pagastā. 

29. Par pašvaldībai piekrītošās zemes nomu. 

30. Par zemes platības noteikšanu garāžai Otrā līnija 306, Brocēnos. 

31. Par zemes platības noteikšanu garāžai Garā līnija 215, Brocēnos. 

32. Par zemes platības noteikšanu Bērzu garāžai 31, Emburgā. 

33. Par zemes platības noteikšanu garāžai Garā līnija 267, Brocēnos. 

34. Par grozījumiem Brocēnu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra „Atpūtas” nolikumā. 

35. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Cieceres ezera peldvietas labiekārtošanai. 

36. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu piesārņojuma novēršanas iespēju izpētei Satiķu dīķī.  

37. Par finanšu līdzekļu piešķiršanu jauniešu centram „Kopā”. 

38. Par sociālā pabalsta piešķiršanu ārkārtas gadījumā. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, 

M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Apstiprināt izsludināto domes sēdes darba kārtību. 

 



3 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

1.§ 

Informācija starpsēžu laikā 

(A.Mēters) 

 

Domes priekšsēdētājs A.Mēters informē, ka noslēguma stadijā ir divi projekti "Ielu 

apgaismojuma rekonstrukcija Cieceres pagasta Oškalnu ciemā” un "Ceļa rekonstrukcija Skolas 

un Ezera ielu krustojumā Brocēnos”. Tiek gatavoti objektu būvniecības dokumenti to nodošanai 

ekspluatācijā. Tiek plānots uzsākt būvdarbus projekta „Lielcieceres ielas rekonstrukcija ar 

autobusa pieturu labiekārtošanu” ietvaros. Tiek izstrādāta iepirkuma dokumentācija Brocēnu 

vidusskolas fasādes remontam.  

      

 

2.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.13 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības 24.01.2013. 

saistošajos noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi”” 

pieņemšanu 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta 1. daļas 2. punktu, kurā noteikts, ka 

tikai dome var apstiprināt pašvaldības budžeta grozījumus, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, 

J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  
Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.13 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības  

24.01.2013. saistošajos noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi””. 

 

Pielikumā: saistošie noteikumi Nr.13 „Grozījumi Brocēnu novada pašvaldības  

24.01.2013. saistošajos noteikumos Nr.3 „2013.gada plānotie budžeta ieņēmumi un izdevumi””. 

 

 

3.§ 

Par štata vietas izveidošanu 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz Brocēnu novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” vadītājas 

Lilijas Treidenas iesniegumu, kurā izteikts lūgums atjaunot darbinieka štata vietu - sociālais 

darbinieks ar ģimenēm un bērniem no 2013.gada 1.jūnija. Brocēnu novada pašvaldības iestādē 

„Sociālais dienests” ir divi sociālie darbinieki. Lai izpildītu MK 03.06.2003. noteikumu Nr.291 

„Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” prasības Brocēnu novada pašvaldības iestādē 

„Sociālais dienests”  nepieciešami trīs sociālie darbinieki. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, 

M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Izveidot štata vietu - sociālais darbinieks ar ģimenēm un bērniem; 

2. Samazināt EKK 10.901.-6260, garantētā minimālā ienākuma pabalsti naudā, LVL 3038.- 

3. Palielināt EKK 10.901. – 1119, darbinieka darba samaksa, LVL 2448.- 

4. Palielināt EKK 10.901. – 1210, darbinieka VSOAI, LVL 590.- 

 

 

 



4 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

4.§ 

Par grozījumiem Darba samaksas nolikumā Brocēnu novada pašvaldības, tās 

struktūrvienību, iestāžu vadītājiem un darbiniekiem 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, 

ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus un 2013.gada 22.maija Brocēnu novada 

pašvaldības domes sēdes lēmumu Nr.8 3.§ „Par štata vietas izveidošanu”, atklāti balsojot: PAR 

– 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Izdarīt šādus grozījumus 2013.gada 24.janvārī apstiprinātajā „Darba samaksas nolikums 

Brocēnu novada pašvaldības, tās struktūrvienību, iestāžu vadītājiem un darbiniekiem”, papildinot 

to ar 18.11. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„18.11.   2635 03 sociālais darbinieks darbam ar ģimeni un bērniem Ls  408 ,-„ 

 

 

5.§ 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu Brocēnu novada pašvaldības iestādei „Sociālais dienests”  

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome 2012.gada 21.martā pieņēma lēmumu Nr. 4   24§ „Par 

Brocēnu novada pašvaldības sociālā dienesta nodaļas reorganizāciju” ar kuru nolēma reorganizēt 

Brocēnu novada pašvaldības sociālā dienesta nodaļu pārveidojot to par Brocēnu novada 

pašvaldības iestādi – „Sociālais dienests”. Lai pilnvērtīgi pildītu likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 7.punktā noteikto pašvaldības autonomo funkciju nodrošināt iedzīvotājiem 

sociālo palīdzību pašvaldības iestādei „Sociālais dienests” ir nepieciešamas atbilstošas telpas 

darbības nodrošināšanai. 2012.gada 26.jūnijā noslēdzot vienošanos par nedzīvojamo telpu 

nodošanu Nr. PPL/240 Brocēnu novada pašvaldības iestādei „Sociālais dienests” tika nodotas 

lietošanā pašvaldības īpašumā esošās telpas Brocēnos, Skolas ielā 10, ēkas 1.stāvā (telpas Nr. 1, 

2, 3, 4, 5, 6, 7 un ½ no telpām Nr. 1, 2, 3, 4 ar kopējo platību 118,3m² un ēkas 2.stāvā telpa Nr. 1 

ar kopējo platību 13.5m². Ņemot vērā, ka uz pašreizējo brīdi Brocēnu novada pašvaldības rīcībā 

ir nedzīvojamās telpas, kas atrodas Skolas ielā 10, Brocēnos, Brocēnu novadā, kuras uz šo brīdi 

netiek izmantotas un saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanu” normām, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, 

I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, 

S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu 

novada pašvaldības dome nolemj:  
1. Piešķirt nedzīvojamās telpas (telpu plāns) 110,2 m

2
 platībā, Brocēnu novadā, Brocēnos, 

Skolas ielā 10, Brocēnu novada pašvaldības iestādes „Sociālais dienests” darbības 

nodrošināšanai. 

2. Apstiprināt sagatavotos Grozījumus pie Vienošanās par nedzīvojamo telpu nodošanu Nr. 

PPL/240. 

 

Pielikumā: Grozījumi pie Vienošanās par nedzīvojamo telpu nodošanu Nr. PPL/240 

 

 

6.§ 

Par nedzīvojamo telpu Brocēnos, Jaunatnes ielā 4 nodošanu iznomāšanai 

(A.Mēters, A.Bitmanis) 



5 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, LR MK 

08.06.2010. noteikumu Nr.515 „Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, 

nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 7.punktu un 

11.punktu, kas nosaka, ka nomas objekta iznomātājs pieņem lēmumu par nomas objekta 

nodošanu iznomāšanai, piemērojamo izsoles veidu, kā arī apstiprina publicējamo informāciju par 

nomas objektu, un ņemot vērā Brocēnu novada pašvaldības 16.05.2012. noteikumus Par Brocēnu 

novada pašvaldības nekustamās mantas nomu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, 

J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  
1. Nodot nomā nedzīvojamās telpas Brocēnu novadā, Brocēnos, Jaunatnes ielā 4, ar kopējo 

platību 245,00 kv.m. 

2. Privatizācijas komisijai rīkot mutisku izsoli. 

3. Apstiprināt publicējamo informāciju par nomas objektu. 

4. Publicēt informāciju Brocēnu novada pašvaldības mājaslapā internetā, kā arī izvietot to 

publiski pieejamā vietā pašvaldības domes ēkā, norādot vietu un laiku, kur var iepazīties 

ar nomas līguma projektu un izsoles norises kārtību. 

 

Pielikumā: Publicējamā informācija par nomas objektu un nomas līguma projekts. 

 

 

7.§ 

Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrības „Tautskola 99 Baltie zirgi” pamatskolu 

(A.Mēters) 

 

Saskaņā ar likums „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību. Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 5.punkts piešķir tiesības pašvaldībai uz savstarpēju līgumu pamata piedalīties privāto 

izglītības iestāžu finansēšanā. Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta ceturtā daļa paredz, ka no 

autonomās funkcijas izrietošu pārvaldes uzdevumu pašvaldība var deleģēt privātpersonai vai 

citai publiskai personai un pārvaldes uzdevuma deleģēšanas kārtību, veidus un ierobežojumus 

nosaka Valsts pārvaldes iekārtas likums. Atbilstoši Valsts pārvaldes iekārtas likuma 41.panta 

pirmajai daļai publiska persona var deleģēt pārvaldes uzdevumus, kuru izpilde ietilpst šīs 

publiskās personas vai tās iestādes kompetencē, turklāt, deleģējot pārvaldes uzdevumus, par 

funkcijas izpildi kopumā atbild attiecīgā publiskā persona, un saskaņā ar minētā likuma 40.panta 

otro daļu privātpersonai pārvaldes uzdevumu var deleģēt ar ārēju normatīvo aktu vai līgumu, ja 

tas paredzēts ārējā normatīvajā aktā, ievērojot šā likuma 41.panta otrās un trešās daļas 

noteikumus. Līdz ar to pašvaldība ir tiesīga arī deleģēt no pašvaldības kompetencē esošās 

izglītības pieejamības nodrošināšanas funkcijas izrietošus pārvaldes uzdevumus privātajām 

izglītības iestādēm, tajā skaitā biedrībai, Valsts pārvaldes iekārtas likumā noteiktajā kārtībā 

noslēdzot attiecīgus deleģēšanas līgumus. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 4.punktu un ceturto daļu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo daļu, 46.pantu, Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - 

Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, 

O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj:  
1. Noslēgt Deleģēšanas līgumu ar biedrības „Tautskola 99 Baltie zirgi” pamatskolu. 



6 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

2. Finansējumu nodrošināt no 2013.gada 1.janvāra. 

 

Pielikumā: Deleģēšanas līguma projekts; 

      Licences un akreditācijas lapas; 

      Viena skolēna izmaksu pamatojums. 

 

 

8.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa Skolas ielā 27 - 11, Brocēnos, 

Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(A.Mēters) 

 

        Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - 

Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, 

O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj:  
1. Nodot publiskai atsavināšanai neizīrēto pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli Skolas ielā 27 - 

11, Brocēnos, Brocēnu novadā, mājas kadastra Nr.8405 004 0089 001, dzīvokļa kopējā 

platība 38,4 m
2
, kopīpašuma domājamā daļa 384/28849 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim Skolas ielā 27 - 11, Brocēnos, Brocēnu novadā  atsavināšanas veidu -  

pārdošana mutiskā izsolē  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto 

maksājumu (likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. 

Līgumsods - 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa Skolas ielā 27 - 11, Brocēnos, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

9.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma ,,Lediņas”, Gaiķu 

pagastā, Brocēnu novadā nodošanu publiskai atsavināšanai 

(A.Mēters, I.Dreija - Uzule) 

 

        Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu „Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un A.Reinvalda 09.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/494, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot publiskai atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ,,Lediņas”, Gaiķu 

pagastā, Brocēnu novadā, kas atrodas uz zemes gabala ar  kadastra apzīmējumu 8452 005 

0194. Nekustamā īpašuma sastāvs: dzīvojamā māja (kadastra apzīmējums 84520050194001), 

šķūnis (kadastra apzīmējums 84520050194002), saimniecības ēka (kadastra apzīmējums 

84520050194003), šķūnis (kadastra apzīmējums 84520050194004). 

2. Noteikt nekustamam īpašumam ,,Lediņas”, Gaiķu pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas 

veidu – pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 



7 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašuma ,,Lediņas”, Gaiķu pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

10.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 1, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 

 

        Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011.noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas 

personas manta” un M.Birgera 16.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/535, atklāti balsojot: PAR – 

13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, 

U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; 

ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 1, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 69,4 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 694/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 1, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 1, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

11.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 3, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 

 

        Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un M.Veckalnes 10.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/503, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 3, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 70,9 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 709/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 3, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 3, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 



8 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

12.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 5, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 

 

        Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un B.Jurjānes 10.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/504, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 5, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 70,9 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 709/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 5, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 5, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

13.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 8, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 

 

       Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un R.Birjukova 10.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/505, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 8, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 54,6 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 546/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 8, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 8, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

14.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 9, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 



9 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

 

       Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un S.Mažeikas 13.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/526, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 9, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 86,3 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 863/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 9, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 9, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā. 

 

 

15.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 10, Remtes 

pagastā, Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 

 

       Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un L.Rulles 13.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/525, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 10, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 54,7 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 547/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 10, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 10, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

16.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 11, Remtes 

pagastā, Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 

 

       Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un S.Ļisicka 10.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/507, atklāti balsojot: 



10 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 11, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 85,9 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 859/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 11, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 11, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

17.§ 

Par Brocēnu novada pašvaldības īpašumā esošā dzīvokļa  ,,Vālodzītes” - 12, Remtes 

pagastā, Brocēnu novadā nodošanu izsolei 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likumu ”Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likums”, Ministru kabineta 01.02.2011. noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” un A.Narbatovičas 10.05.2013. iesniegumu Nr.SANF/506, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Nodot izsolei pašvaldības īpašumā esošo dzīvokli  ,,Vālodzītes” - 12, Remtes pagastā, 

Brocēnu novadā, dzīvokļa kopējā platība 55,0 m
2
. Mājas kadastra Nr. 8480 003 0306 001, 

kopīpašuma domājamā daļa 550/7846 no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un zemes gabala. 

2. Noteikt dzīvoklim ,,Vālodzītes” - 12, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanas veidu -  

pārdošanu  uz nomaksu, izpirkuma termiņš – 5 (pieci) gadi, maksa par atlikto maksājumu 

(likumiskie procenti) – 6% gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas. Līgumsods - 0,1 % 

apmērā par katru nokavēto dienu. 

3. Brocēnu novada pašvaldības privatizācijas komisijai organizēt pašvaldības īpašumā esošā 

dzīvokļa ,,Vālodzītes” - 12, Remtes pagastā, Brocēnu novadā atsavināšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

18.§ 

Par S.Olksnas uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi S.Olksnas iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, 

J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  
uzņemt izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 



11 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

19.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu S.Olksnai 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi S.Olksnas iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, 

J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  
izīrēt dzīvokli. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

 

20.§ 

Par I.Stankeviča uzņemšanu izīrēšanas reģistra pirmajā grupā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi I.Stankeviča iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, 

J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  
uzņemt izīrēšanas reģistra pirmajā grupā. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

 

21.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu I.Stankevičam 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi I.Stankeviča iesniegumu. 

Izvērtējot rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, 

Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, 

J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; 

Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  
izīrēt dzīvokli. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

 

22.§ 

Par G.Druvas iesnieguma izskatīšana par adreses piešķiršanu Remtes pagastā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi G.Druvas 2013.gada 5.aprīļa iesniegumu.  

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem NR. 1269 

„Adresācijas noteikumi”, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - 

Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, 



12 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada 

pašvaldības dome nolemj:  
1. Piešķirt Garāžai Nr. 14, kas atrodas uz zemes gabala ar kadastra Nr. 8480 003 0069, 

adresi Garāža 14, Remte, Remtes pagasts, Brocēnu novads. 

2. Piešķirt Siena šķūnim Šalkās, kas atrodas uz zemes gabala ar kadastra Nr. 8480 003 

0070, adresi „Siena šķūnis Šalkās”, Remte, Remtes pagasts, Brocēnu novads. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

 

23.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 7, Satiķi,  

Gaiķu pagasts, Brocēnu novads 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Ulda Sokolovska 2013.gada 17.aprīļa 

iesniegumu.  

Pamatojoties LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, LR likuma 

„Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.pantu, 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 23., 30.punktu, 10.01.2012. MK noteikumu Nr.50 „Vietvārdu 

informācijas noteikumi” 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, 

I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, 

S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu 

novada pašvaldības dome nolemj:  
1. Atdalīt no nekustamā īpašuma Dzirnavu iela 7, Satiķi,  Gaiķu pagasts, Brocēnu novads, 

zemes vienību. 

2. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai nosaukumu „Spriņģi”, Gaiķu pagasts, Brocēnu 

novads. 

3. Saglabāt zemes vienībai ar kadastra Nr. 8452 002 0005 nosaukumu Dzirnavu iela 7, 

Satiķi, Gaiķu pagasts, Brocēnu novads, un ēkām un būvēm, kas atrodas uz šīs zemes 

vienības, saglabāt adresi Dzirnavu iela 7, Satiķi, Gaiķu pagasts, Brocēnu novads. 

4. Noteikt zemes vienībai „Spriņģi” nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 0101 – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

 

24.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Vikstraute”,  

Remtes pagasts, Brocēnu novads 

(A.Mēters, Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Gundara Krastiņa 2013.gada 2.maija 

iesniegumu.  

Pamatojoties LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, LR likuma 

„Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.pantu, 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 23., 30.punktu, 10.01.2012. MK noteikumu Nr.50 „Vietvārdu 

informācijas noteikumi” 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, 



13 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, 

S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu 

novada pašvaldības dome nolemj:  
1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Vikstraute”, Remtes pagasts, Brocēnu novads, zemes 

vienību. 

2. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai nosaukumu „Briežu masts”, Remtes pagasts, 

Brocēnu novads. 

3. Saglabāt zemes vienībai nosaukumu „Vikstraute”, Remtes pagasts, Brocēnu novads. 

Ēkām un būvēm, kas atrodas uz šīs zemes vienības, saglabāt adresi „Vikstraute”, Remtes 

pagasts, Brocēnu novads. 

4. Noteikt zemes vienībai „Briežu masts” nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 0201 – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība. 

  

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

 

25.§ 

Par zemes ierīcības projekta uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu zemes 

gabalam „Vīganti”, Gaiķu pagastā, Brocēnu novadā 
(A.Mēters, Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Ulda Sokolovska 2013.gada 9.maija 

iesniegumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, 

M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Atļaut uzsākt izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabalam “Vīganti”, Gaiķu pagastā, 

Brocēnu novadā. 

2. Apstiprināt izstrādājamā zemes ierīcības projekta darba uzdevumu. 

3. Par zemes ierīcības projekta izstrādes vadītāju apstiprināt Anri Bitmani. 

 

Pielikumā: 1) pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums Nr.1 uz 1 lapas; 

                  2) darba uzdevums Nr.2 uz 1 lapas. 

 

 

26.§ 

Par zemes ierīcības projekta lietas apstiprināšanu zemes īpašumam „Bruņinieki”, Gaiķu 

pagasts, Brocēnu novads 

(A.Mēters, Ā.Sproģis) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi SIA „Latvijasmernieks.lv” 2013.gada 

29.aprīļa iesniegumu. 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, 

M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Apstiprināt zemes īpašuma „Bruņinieki”, Gaiķu pagasts, Brocēnu novads zemes ierīcības 

projekta lietu. 

1. Atdalāmo zemes gabalu pievienot zemes īpašumam „Caunas”, Gaiķu pagasts, Brocēnu 

novads. 

2. Zemes vienību platības var tikt precizētas pie zemes vienību iemērīšanas dabā. 



14 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

3. Saglabāt zemes vienībai „Bruņinieki” nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: kods 0501 - 

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 

tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 

lietošanas mērķa. 

4. Atdalāmajai zemes vienībai „Caunas” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: kods 

0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pielikumā Nr.1 uz 1 lapas.  

 

 

27.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Vītiņi”,  

Remtes pagasts, Brocēnu novads 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Gundara Krastiņa 2013.gada 2.maija 

iesniegumu.  

Pamatojoties LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, LR likuma 

„Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.pantu, 20.06.2006. MK noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 23., 30.punktu, 10.01.2012. MK noteikumu Nr.50 „Vietvārdu 

informācijas noteikumi” 24.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, 

I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, 

S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu 

novada pašvaldības dome nolemj:  
1. Atdalīt no nekustamā īpašuma „Vītiņi”, Remtes pagasts, Brocēnu novads, zemes 

vienību. 

2. Piešķirt atdalāmajai zemes vienībai nosaukumu „Jaunvītiņi”, Remtes pagasts, Brocēnu 

novads. 

3. Saglabāt zemes vienībai nosaukumu „Vītiņi”, Remtes pagasts, Brocēnu novads. 

4. Noteikt zemes vienībai „Jaunvītiņi” nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 0101 – zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu īpašumam „Mežāres”, Remtes pagastā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi J.Oša 2012.gada 12.novembra 

iesniegumu ar lūgumu mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam „Mežāres”, 

Remtes pagasts, Brocēnu novads.  

Pamatojoties 20.06.2006. MK noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība”, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, 

M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  



15 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

Mainīt zemes īpašumam „Mežāres”, Remtes pagasts, Brocēnu novads, kadastra Nr.8480 

001 0085, 0,9 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0601 – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve uz 0101 – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Lielā ielā 4, Liepājā, LV – 3401.  

 

 

29.§ 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes nomu 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi R.Bulavčikas un O.Meļķertes 

iesniegumus, ar lūgumu iznomāt pašvaldībai piekrītošu zemi. 

Ņemot vērā augstāk minēto un pamatojoties uz LR Ministru kabineta 2007.gada 

30.oktobra noteikumiem Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, atklāti 

balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, A.Bitmanis, 

D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); 

PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Slēgt nomas līgumu par Brocēnu novada pašvaldībai piekritīgā zemes gabala 

„Dziras”, Blīdenes pagasts, iznomāšanu. 

2. Slēgt nomas līgumu par Brocēnu novada pašvaldībai piekritīgā zemes gabala d/s 

„Kurmis” dārzs Nr.21, Cieceres pagasts, iznomāšanu. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 1 uz 1 lapas. 

 

 

30.§ 

Par zemes platības noteikšanu garāžai Otrā līnija 306, Brocēnos 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi E.Bumbules 2013.gada 29.aprīļa 

iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā” 15.panta 

1.daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, L.Berga, 

A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, 

M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Noteikt garāžas Otrā līnija 306, Brocēni, kā pastāvīga īpašuma objekta uzturēšanai 70 m
2
 

zemi Brocēnu pilsētā. 

2. Piešķirt zemes gabalam nosaukumu Otrā līnija 306, Brocēni, Brocēnu novads, un uz šī 

zemes gabala esošajai ēkai adresi Otrā līnija 306, Brocēni, Brocēnu novads. 

3. Noteikt minētajam zemes gabalam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1104 – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

Plkst.17.25 ierodas deputāte S.Dūklava. 

 

 

 



16 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

31.§ 

Par zemes platības noteikšanu garāžai Garā līnija 215, Brocēnos 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi L.Karanfilas 2013.gada 15.maija 

iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā” 15.panta 

1.daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, 

G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  
1. Noteikt garāžas Garā līnija 215, Brocēni, kā pastāvīga īpašuma objekta uzturēšanai 52 m

2
 

zemi Brocēnu pilsētā. 

2. Piešķirt zemes gabalam nosaukumu Garā līnija 215, Brocēni, Brocēnu novads, un uz šī 

zemes gabala esošajai ēkai saglabāt adresi Garā līnija 215, Brocēni, Brocēnu novads. 

3. Noteikt minētajam zemes gabalam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1104 – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

 

32.§ 

Par zemes platības noteikšanu Bērzu garāžai 31, Emburgā 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi Zentas Pelces iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā” 15.panta 

1.daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, 

G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  
1. Noteikt garāžas Bērzu garāža 31, Emburga, Cieceres pagasts, Brocēnu novads, kā 

pastāvīga īpašuma objekta uzturēšanai 45 m
2
 zemi. 

2. Piešķirt zemes gabalam nosaukumu Bērzu garāža 31, Emburga, Cieceres pagasts, 

Brocēnu novads, un uz šī zemes gabala esošajai ēkai saglabāt adresi, Bērzu garāža 31, 

Emburga, Cieceres pagasts, Brocēnu novads. 

3. Noteikt minētajam zemes gabalam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1104 – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

 

33.§ 

Par zemes platības noteikšanu garāžai Garā līnija 267, Brocēnos 

(A.Mēters) 

 

Brocēnu novada pašvaldības dome ir izskatījusi V.Pečkara iesniegumu. 

Pamatojoties uz likuma „Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā” 15.panta 

1.daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, 



17 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  
1. Noteikt garāžas Garā līnija 267, Brocēni, Brocēnu novads, kā pastāvīga īpašuma objekta 

uzturēšanai 44 m
2
 zemi. 

2. Piešķirt zemes gabalam nosaukumu Garā līnija 267, Brocēni, Brocēnu novads, un uz šī 

zemes gabala esošajai ēkai noteikt adresi Garā līnija 267, Brocēni, Brocēnu novads. 

3. Noteikt minētajam zemes gabalam nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 1104 – 

transporta līdzekļu garāžu apbūve. 

 

Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.1 uz 1 lapas. 

 

 

34.§ 

Par grozījumiem Brocēnu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra „Atpūtas” nolikumā 

(A.Mēters) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, pašvaldības 

dome pieņem iekšējos normatīvos aktus un ņemot vērā likuma 21. panta pirmās daļas 8. punktu, 

kas piešķir domei tiesības apstiprināt pašvaldības iestāžu nolikumus, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

Izdarīt šādus grozījumus Brocēnu novada pašvaldības sociālās aprūpes centra „Atpūtas” 

nolikumā: 

1. Izteikt 5.4.6. punktu šādā redakcijā: 

„5.4.6.Klientam ir tiesības ja viņš ir pilngadīga persona - laikposmu no viena mēneša līdz trim 

mēnešiem uzturēties ārpus institūcijas citas personas (ģimenes) aprūpē. Ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcija, rakstveidā vienojoties ar personu (ģimeni), nosaka 

šīs uzturēšanās ilgumu, pušu tiesības un pienākumus, kā arī izmaksā klienta uzturnaudu vai 

uztura pabalstu atbilstoši laikposmam, kuru viņš atrodas citas personas (ģimenes) aprūpē;”. 

2. Izteikt pielikumu Nr.1 „Organizātoriskā struktūra” jaunā redakcijā. 

 

Pielikumā: pielikums Nr.1 „Organizātoriskā struktūra” jaunā redakcijā. 

 

 

35.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Cieceres ezera peldvietas labiekārtošanas izpētei 
(A.Mēters, S.Sergejeva, A.Bitmanis) 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 15. pantā kā viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir 

noteikta funkcija gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. 

Dabas resursa nodokļa likuma 29. panta pirmā daļā ir noteikts, ka pašvaldības vides aizsardzības 

speciālā budžeta līdzekļi un pašvaldības izveidotā vides aizsardzības fonda līdzekļi izmantojami 

tikai tādu pasākumu un projektu finansēšanai, kuri saistīti ar vides aizsardzību, piemēram, ar 

izglītību un audzināšanu vides aizsardzības jomā, vides monitoringu, bioloģiskās daudzveidības 

saglabāšanu un aizsardzību, gaisa aizsardzību un klimata pārmaiņām, ūdeņu aizsardzību, augšņu 

un grunts aizsardzību un sanāciju, vides aizsardzības iestāžu un sabiedrisko vides inspektoru 

veiktspējas stiprināšanu, atkritumu apsaimniekošanu, radioaktīvo atkritumu pārvaldību.  



18 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

Lai veicinātu iedzīvotāju izglītošanu un audzināšanu vides aizsardzības jomā, kā arī 

saglabātu bioloģisko daudzveidību un ūdeņu aizsardzību Brocēnu pilsētas pludmalē  jāveic 

sekojoši darbi: 

1. peldvietas labiekārtošanas pirmsprojekta izstrāde; 

2. prezentācijas materiālu sagatavošana – sabiedriskajai apspriešanai; 

3. prezentācijas rezultātu apkopošana un korekciju izstrāde pirmsprojektā; 

4. darbu izpildes atskaites sagatavošana. 

Lai tiktu izpildīti augstāk minētie darbi nepieciešams finansējums LVL 3570.- (t.sk. PVN). 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, 

G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  
1. Piešķirt finanšu līdzekļus LVL 3570.- apmērā pirmsprojekta izstrādei Cieceres 

ezera peldvietas labiekārtošanai Brocēnu pilsētā. 

2. Līdzekļus paredzēt no speciālā budžeta dabas resursa nodokļa, EKK 06.601.- 2239. 

 

 

36.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu piesārņojuma novēršanas iespēju izpētei  

Satiķu dīķī 
(A.Mēters, J.Sergejenko) 

 

Likuma „Par pašvaldībām” 15. pantā kā viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir 

gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību. Dabas resursa 

nodokļa likuma 29. panta pirmā daļā ir noteikts, ka pašvaldības vides aizsardzības speciālā 

budžeta līdzekļi izmantojami tikai tādu pasākumu un projektu finansēšanai, kuri saistīti ar vides 

aizsardzību, piemēram, ar izglītību un audzināšanu vides aizsardzības jomā, vides monitoringu, 

bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu un aizsardzību, gaisa aizsardzību un klimata pārmaiņām, 

vides un dabas resursu izpēti, novērtēšanu, atjaunošanu, ūdeņu aizsardzību, augšņu un grunts 

aizsardzību un sanāciju, atkritumu apsaimniekošanu.  

Lai novērstu piesārņojumu Satiķu dīķī un veiktu nepieciešamo vides stāvokļa novērtējumu 

lietus ūdeņu savākšanas sistēmai Satiķu ciema, Satiķu dīķa apkārtnē, jāveic sekojoši darbi: 

1. topogrāfiskā plāna sagatavošana; 

2. dīķa apkārtnes apauguma, dūņu un gultnes analīzes un slūžu tehniskā stāvokļa 

novērtējums; 

3. dīķa sateces baseina ūdens kvalitātes novērtējums; 

4. pirmsprojekta izstrāde lietus ūdeņu sistēmas sakārtošanas risinājumiem Satiķu dīķa 

apkārtnē; 

5. darbu izpildes atskaites sagatavošana. 

Lai tiktu izpildīti augstāk minētie darbi nepieciešams finansējums LVL 3509.- (t.sk. PVN). 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, 

G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  
1. Piešķirt finanšu līdzekļus LVL 3509.- apmērā vides stāvokļa novērtējumu lietus 

ūdeņu savākšanas sistēmai Satiķu ciema, Satiķu dīķa apkārtnē izstrādei un 

piesārņojuma novēršanai. 

2. Līdzekļus paredzēt no speciālā budžeta dabas resursa nodokļa, EKK 06.601.- 2239. 

 

 



19 
 

_______________________________________________________________________ 

Brocēnu novada pašvaldības domes 22.05.2013. sēdes protokols Nr.8 

 

37.§ 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu jauniešu centram „Kopā” 
(A.Mēters) 

 

Piešķirt papildus līdzekļus jauniešu centra „Kopā” ēkas jumta remontdarbiem LVL 3778.- 

apmērā un žalūziju iegādei LVL 250.- apmērā. 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, 

L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, 

G.Bula, M.Kalniņš); PRET – nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome 

nolemj:  
1. Piešķirt finanšu līdzekļus LVL 4028.- apmērā jauniešu centram „Kopā”. 

2. Minētos līdzekļus paredzēt no nesadalītiem līdzekļiem. 

3. Samazināt  EKK 06.601-2239, pakalpojumu apmaksa, LVL 4028.-  

4. Palielināt EKK 08.234 – 2241, ēku, būvju un telpu remonts, LVL 3778.- 

5. Palielināt EKK 08.234 – 2312, inventāra iegāde, LVL 250.- 

 

 

38.§ 

Par sociālā pabalsta piešķirsanu ārkārtas gadījumā 

(A.Mēters, S.Sergejeva, A.Bitmanis) 

 

Pamatojoties uz aktu Nr.13-12449 par ugunsgrēku dzīvojamā mājā „Zaķi”, Blīdenes 

pagastā, Brocēnu novadā, un pašvaldības rīcībā esošo informāciju, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (A.Mēters, Ā.Sproģis, I.Dreija - Uzule, S.Dūklava, L.Berga, A.Bitmanis, D.Čūders, 

D.Gredzena, U.Miksis, J.Sergejenko, S.Sergejeva, O.Ļitvinova, G.Bula, M.Kalniņš); PRET – 

nav; ATTURAS – nav; Brocēnu novada pašvaldības dome nolemj:  

1. Piešķirt sociālo pabalstu ārkārtas gadījumiem būvniecības materiālu iegādei LVL 

1000.- apmērā. 

2. Minētos līdzekļus paredzēt no Brocēnu pašvaldības budžeta nesadalītiem līdzekļiem. 

3. Lēmuma izpildi uzdot iestādes „Sociālais dienests” vadītājai Lilijai Treidenai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 18.05 

 

 

Sēdes vadītājs       A.Mēters (23.05.2013.) 

 

 

 

Protokolētāja       A.Tuka (23.05.2013.) 


